
Uchwała Nr XXIV/243/2012 

Rady Miasta Mława 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Miasta Mława na 2013 r. 

 

 Na podstawie art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2007 r. 

Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. 

zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w brzmieniu załącznika do 

uchwały. 

 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Burmistrza Miasta Mława. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 



UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do art. 4
1
 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi  (tj. Dz.U. z  2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz art. 10 

ust. 1, 2 i 3, 4 ustawy z dnia 29 lipca  2005 r. o przeciwdziałaniu  narkomanii 

(Dz.U. z 2005 r., Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) prowadzenie działań 

związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 

przeciwdziałaniem narkomanii oraz integracją społeczną osób uzależnionych 

należy do zadań własnych gmin. 

 Realizacja tych działań prowadzona jest w postaci gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii uchwalanego corocznie przez radę gminy. 

Program realizowany jest przez Burmistrza Miasta Mława, Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej, Miejską Komisje Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz instytucje, którym zostanie przekazana dotacja celowa. 

Wypełniając ustawowy obowiązek opracowania gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii wnoszę o podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 


